
Zarządzenie Nr 1/2020 

Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Działoszycach 

z dnia 8 stycznia 2020 roku 

 
 

w sprawie ogłoszenia otwartego i konkurencyjnego naboru na wolne stanowisko Kierownik 
– Instruktor do spraw kulturalno-oświatowych Klubu Seniora+ w projekcie realizowanym w 
ramach Programu Wieloletniego ”Senior+” na lata 2015-2020  Edycja 2019   

 
 
             Na podstawie art. 30 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

 ( Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) art. 11 i art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008  r. o 
pracownikach samorządowych ( Dz. U. z 2019 r, poz. 1282 ) oraz Zarządzenia Nr 35/2017 
Burmistrza Miasta i Gminy Działoszyce z dnia 7 września  2017 r.  w sprawie wprowadzenia 
regulaminu naboru na wolne stanowisko urzędnicze, w tym na  kierownicze stanowiska urzędnicze 
w Urzędzie Miasta i Gminy w Działoszycach oraz na wolne stanowiska kierowników gminnych 
jednostek organizacyjnych zarządza się, co następuje: 
 

§    1. Ogłasza się otwarty i konkurencyjny nabór na wolne stanowisko  Kierownik – 
Instruktor do spraw kulturalno-oświatowych Klubu Seniora+. 

 
§    2. Wymagania dla kandydatów oraz warunki naboru określa ogłoszenie o 

naborze stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia, a regulamin naboru określa 
zarządzenie Nr 35/2017 Burmistrza Miasta i Gminy z dnia 7 września 2017 r. w sprawie 
wprowadzenia regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym na kierownicze 
stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miasta i Gminy w Działoszycach oraz na wolne 
stanowiska kierowników gminnych jednostek organizacyjnych. 

 
§    3. W celu przeprowadzenia naboru na stanowisko, o którym mowa w ust. 1 

powołuje się Komisję Rekrutacyjną w następującym składzie: 
1) Damiana Banasik – przewodniczący Komisji, 
2) Katarzyna Wiejacha  – członek Komisji, 
3) Elżbieta Popiołek– członek Komisji, 
 

 
§    4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
                                                                                                             Kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka  

                                         Pomocy Społecznej w Działoszycach 
 

                                                         /-/ Katarzyna Wiejacha 
    

                  

         

 
 

 


